
Designação:

Destinatários:

Duração
(h:m) (h:m)

/ 19:00 5:00

/ 19:00 5:00

/ 13:00 3:30

/ 18:00 4:00

/ 13:00 3:30

/ 18:00 4:00

/ 0:00

/ 0:00

/ 0:00

/ 0:00

/ 0:00

25:00

Nome: N.º Registo Acreditação:

Nome: N.º Registo Acreditação:

Cofinanciado por:

Escola Secundária de Montemor-o-Novo

CCPFC/ACC-80705/15 

Educadores de Infância e Professores dos Ensinos Básico e Secundário

Hélder Rosado Santos

Formador(es)

Total (h:m):

AÇÃO

Local
(h:m)

14:00

Dia
(dd-mm-ano)

06/12/2017

13/12/2017

OS MEUS ALUNOS, A MINHA DIDÁTICA E EU … NA MINHA MELHOR VERSÃO

N.º Acreditação:

14:00

Modalidade: Curso de Formação

SalaHorário

14:00

14:00
20/12/2017

9:30

16/12/2017
9:30


